
UCHWAŁA NR 361/2010

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 12 stycznia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego 
powierzonego Zespołowi Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

Na podstawie   art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  zbędnych  składników  majątku  ruchomego 
powierzonego  Zespołowi  Szkół  im.  Ignacego  Łukasiewicza  w  Policach,  stanowiącego 
zdemontowane  elementy  wiat  odpraw granicznych  po  byłych  przejściach  granicznych 
w Lubieszynie, Rosówku i Osinowie Dolnym. 

2.  Sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego, o których mowa w ust. 1, należy 
dokonać  na  zasadach wyboru  najkorzystniejszej  oferty  po  ogłoszeniu  ceny wywoławczej, 
ustalonej w wysokości wynikającej z wyceny.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego 
Łukasiewicza w Policach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR 361/2010
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

